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Bielsko-Biała, 18.02.2020r.
Dotyczy naboru wniosków w sprawie dofinansowania podjęcia działalności gospodarczej

 w ramach POWER
 

Z uwagi na trwający od 10.02.2020 r. nabór wniosków w sprawie jednorazowego dofinansowania 
podjęcia działalności gospodarczej przez bezrobotnego na rok 2020  w ramach realizowanego Projektu 
pn. "Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w mieście Bielsko-Biała oraz powiecie bielskim 
(IV)", Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku-Białej informuje, iż z uwagi na konieczność osiągnięcia 
założonych w projekcie wskaźników od dnia 19.02.2020 r. o środki będą mogły wnioskować osoby 
bezrobotne do 30 roku życia,

kobiety
niepełnosprawne
osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych 
 (tj. osoby posiadające wykształcenie na poziomie do średniego włącznie - poziom ISCED 3),
osoby długotrwale bezrobotne
(tj. w przypadku młodzieży poniżej 25 roku życia osoby bezrobotne nieprzerwanie przez okres 
ponad 6 miesięcy, natomiast w przypadku młodzieży powyżej 25 roku życia - osoby bezrobotne 
nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy).

Osoby do 25 roku życia na dzień przystąpienia do Projektu nie mogą figurować w ewidencji PUP dłużej 
 niż 4 miesiące*.

Momentem przystąpienia do projektu jest wizyta u doradcy klienta - oceniającego predyspozycje *
wnioskodawcy do otwarcia i prowadzenia zamierzonej działalności gospodarczej -  która zostanie 
wyznaczona przez Urząd do miesiąca od dnia złożenia w/w wniosku. 
  
Zmiana sposobu kwalifikacji osób bezrobotnych możliwa będzie jedynie po osiągnięciu przez Urząd 
założonych wskaźników projektowych pod warunkiem posiadania środków na ten cel. W tym celu 
prosimy o śledzenie na bieżąco Aktualności na stronie internetowej Urzędu. 
  
   Maksymalna kwota dotacji o jaką można wnioskować to 20.000,00 zł.
  
Warunkiem zawarcia umowy i przyznania środków będzie udział przez zakwalifikowanych uczestników 
projektu w obowiązkowym szkoleniu „ABC Własnej Firmy" zorganizowanym przez Urząd. 
  
Przedmiotowy wniosek dostępny jest . tutaj
 

https://bielsko-biala.praca.gov.pl/-/4939315-przyznanie-jednorazowych-srodkow-na-podjecie-dzialalnosci-gospodarczej-w-ramach-srodkow-po-wer-osoby-ponizej-30-roku-zycia-
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